РУКОВОЛ/ГГЕлЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕIJйlЯ МАМАДЫШСКОГО
МУНИI$4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

рЕсIтуБ rпa<yI тАтАрс тАн
1,л.Ярул;rr*rц д.7а, с. Малм СlTъ,

Мамадышсlшiрайон,
Ресгrублi*tа Татарстан, 422|7 З

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
мАмА&Iшщ
рМоны сон Авыл }IQ{рлЕгЕ

БАIIIКАРМА КОМИТЕТЫ
щитакчЕсЕ

Ярулrrшrур,, 7а йорт, Кече Сон ilвыJш,
Мамадцшрайошr,

Татарстан Рес пуб.шкас ь1,4221,'7 3

тел.(факс): (85563) 3-07-0З; e-mail: Suп.Маm@tаtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

}lъ 5

кАрАр

<3 > марта 2016 года

Об утверждении ГIлана мероприятий
в целях ре€tпизации решения референдума

от (28) февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З JYs 1Зl-ФЗ (Об
обrцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом муниципального образования Суньское селъское поселение
Мамадышского муницип€lJIьного района, решением территориапъной
избирательной комиссии Мамадышского мунициrralпьного района (комиссия

референдума) от <<29>> февратrя 2016 года J\Гs 50.

ПоСТАНоВЛlIIо:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий в целях реЕtлизации
решения референдума от к28> февраля 2016 года.

2. Обнародовать цастояIцее постановленIIе путем размещения
информационных стендах сельского поселения, официальном
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

з. Настояrцее постановление вступает в силу со дня его офици€Lпьного
обнаролования.

его на
сайте

Руководитель Исполнительного комитета
Суньского сельского поселения
Мамадышского муниципЕLпьного района
Республики Татарстан J "*а,/

Приложение 1

к постановJIению
исполнительного комитета
Суньского
сельского поселения
Мамадышского
муниципального района
Республики Татарстан
от <0З> марта 2016 года

План мероприятий
в целях реализации решения референдума

от <<28>> февраля 201-6 года

J\ъ

пlп
Мероприятия Срок исполнения ответственный

l Подготовка списка
граждан сельского
IIоселения для уплаты
средств самообложения

до 7 марта исполнительный комитет
селъскQго поселения

2. Извеш{ение граждан о
порядке уплаты средств
самообложения

до i4 марта исполнителъный комитет
сельского поселения

л|
,! Сбор средств

самообложения
до 28 марта исполнительный комитет

сельского поселения
4. Контроль за

правилъностью
исчисления, полнотой и
своевременностью
огIлаты средств
самообложения
гDаждан

постоянно исполнительный комитет
сельского поселения

5. Проведение по
предоставленным
данным анапиза
состояния недоимки по
самообложению

регулярно исполнительный комитет
сельского поселения

6. внесение в Совет
проекта решения о
внесении изменения в

решение Совета (О
бюджете на 20|5год и

в рабочем порядке исполнительный комитет
сельского fIоселения

плановыЙ период 2016
и2017 года.

1. Утверждение сметы

расходов на
мероIIриятия
определенные

решением референдума
от (28> февраля 20tб
года

в рабочем порядке,

до 15 апреля 2016
года

исполнителъный комитет
селъского поселения

8. Контроль за целевым
исполъзованием
денежных средств

в течение
года

МКУ <Контрольно-счетная
fIалата)) Мамадышского
муницип€tпъного района
РТ>)

9. отчет Главы селъского
поселения об

исполнении
мероприятий,
определенных
решением референдума

один р€в в год глава сельского поселения

10. Обнародование отчета
Главы сельского
fIоселения об

исполнении
мероприятий,
определенных

решением референлума
путем рЕLзмеIцения его

на информационных
стендах сельского
поселения и (или)

официальном сайте

Мамадышского
муниципЕtIIьного района
mamady sh.tatarstan.ru.

в течение 5-и дней глава селъского поселения